S

PREFEITURA DE

11101/11INME
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

0 0

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ADENDO AO EDITAL
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.07.23.1

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte,
torna público para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um
ADENDO ao edital da TOMADA DE PREÇOS N° 2021.07.23.1, tal inserção se
faz necessária haja vista a inclusão de composição ao projeto de engenharia. Fica
determinado modificado o prazo da abertura do certame para o dia 08 de Setembro
de 2021, em virtude que a alteração influencia na formalização da proposta de
Pregos. 0 referido adendo poderá ser obtido nos endereços eletrônicos:
www.tce.ce.gov.br / www.horizonte.ce.gov.br. Informações: Av. Presidente Castelo
Branco, N° 5180, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.1434. Horizonte/CE, 20 de
agosto de 2021. Rosilandia Ribeiro da Silva - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 23 DE AGOSTO DE 2021

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO
Diário Oficial do Estado: DOE
Diário Oficial da União: DOU

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações do Município
- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

HORIZONTE/CE, 20 de Agosto de 2021.

p• .
Ros n s • eiro

Presidente da CPL

Prasklerta Cantata Branca, or0 MOO. Eltrdnk CEP - .62/110-1161), CNP.k 21.555_11Mt0001.86 33a6.61X10 I 0E1 33364E01

(E) i"")